7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja i Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na 17. 
sjednici, održanoj 10.07.2015.godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 38.610,00 KM (slovima: tridesetosamhiljada-
šeststotinadeset konvertibilnih maraka) JU Bosansko narodno pozorište Zenica, i to 19.305,00 KM 
(devetnaesthiljadatristotinepet konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja i 
19.305,00 KM (devetnaesthiljadatristotinepet konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice, u svrhu nabavke hidrauličnog lifta. 

II. 
 Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2015.godinu i to: 
− 19.305,00 KM razdjel 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod